令和３年５月 10 日

２～６年保護者様

大阪市立深江小学校

校長  山根 久美

オンライン学習の予定変更のお知らせ

 平素は本校の教育活動並びに新型コロナウイルス感染症予防対策にご理解，ご協力いた

だき誠にありがとうございます。

 さて，先週の金曜日（5/7）に配布した手紙「オンライン学習について」で本校のオンラ

イン学習の計画をお知らせいたしました。しかし，その後教育委員会から Teams の接続につ

いての通知が来ました。それによりますと，午前中は週に１回（35 分）の割り当てになり，

午後は特に制限がありません。そのため，オンライン学習の予定を下記の通り午後からの実

施に変更いたします。保護者の皆様におかれましては，ご理解，ご協力の程よろしくお願い

いたします。

記

【変更前】

【変更後】

※ 5/18 以降につきましては，後日お知らせいたします。

※ Teams の接続状況によって，変更になる場合があります。

※ 新型コロナウイルス感染状況及び教育委員会からの通知等により，予定が変更になる

場合があります。

5/10（月） 11（火） 12（水) 13（木） 14（金）

５時間目 ５時間目 ２時間目 ２時間目 ２時間目

（14:00～14:35） （14:00～14:35） （9:40～10:25） （9:40～10:25） （9:40～10:25）

5/10（月） 11（火） 12（水) 13（木） 14（金）

５時間目 ５時間目 ５時間目 ５時間目 ５時間目

（14:00～14:35） （14:00～14:35） （14:00～14:35） （14:00～14:35） （14:00～14:35）